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Чи має право декларант у період проведення одноразового 
(спеціального) добровільного декларування самостійно уточнити 
інформацію, зазначену у попередньо поданій декларації, шляхом 

подання нової декларації 

Відповідно до п.п. 6.3 п. 6 підрозд. 9 прим. 4 розд. ХХ «Перехідні 
положення» Податкового кодексу України від 02 грудня 2010 року № 
2755-VI із змінами та доповненнями (далі – ПКУ) у період проведення 
одноразового (спеціального) добровільного декларування (з 
01.09.2021 до 01.09.2022) відповідно до підрозд. 9 прим. 4 розд. ХХ 
«Перехідні положення» ПКУ декларант має право уточнити 
інформацію, зазначену у попередньо поданій одноразовій 
(спеціальній) добровільній декларації (далі – Декларація), виключно 
шляхом подання нової Декларації у порядку, визначеному підрозд. 9 
прим. 4 розд. ХХ ПКУ.  

При цьому попередньо подана Декларація, інформація з якої 
уточнюється, вважається анульованою.  У разі збільшення бази для 
нарахування збору з одноразового (спеціального) добровільного 
декларування (далі – Збір) у новій Декларації здійснюється доплата 
різниці між визначеною у новій Декларації сумою Збору і сумою 
Збору, сплаченою відповідно до попередньо поданої Декларації. 

Детальніше, на Загальнодоступному інформаційно-довідковому 
ресурсі ДПС України, категорія питання 134.05. 

 

 

Спілкуйся з Податковою службою дистанційно за допомогою сервісу«InfoTAX» 

Інформаційно-довідковий департамент Державної податкової служби України: 0-800-501-007 

«Гаряча лінія" ДПС України "Пульс ": 0800-501-007 (напрямок «4»)Акредитований центр сертифікації ключів: 

0-800-501-007 (напрямок «2»), 044-284-00-10, (0462) 77-49-27 Вебсайт ДПС: https://tax.gov.ua/ 

Субсайт Головного управління ДПС у Чернігівській області: https://ch.tax.gov.ua/  
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